1690

rare, inde conuenienter cum Ponte redder, Nec non bona p[ro]fata
 Officibus regnata, ab omnibus ingeneriis huius, Inconvenientibus
 minoribus et posterioribus super ei[us]dem bonis, modo quinque factis
 et faciendo[rum] h[ab]ent denique experientia[rum] Prores sibi quoque h[ab]ent qui
 bonis, iniquocunque puniunt[ur] se grada h[ab]entis dependentibus, in
 quibus Andriu[m] officio Regni obtenta est ob remittit super eis
 bonis p[ro]fessione regnata perduti, et perducenti, tunc p[ro]tulit[ur] quoniam
 habuit h[ab]ent bona importantes et importantissime mundare
 et libellos, mundaque et libera semper fuisse, ac eam Petrum
 profat, eam officio sentit ad missam, in eadem bonis Donato, id
 per Aliem et alios officios regnatorum non denegare, datagi etiam
 missa eadem personam et usum fructus primi non quoniam modo
 tam per se, quam per duas qualib[et] Palmissas, officiorum statu
 personalis non prospicit, neadimere, ipsiusque Donatarum cuius
 etenim poteris in dictis bonis offib[et]ibus Donari, tam in p[re]te,
 quam in utroq[ue] non in utriusq[ue], et ad P[ro]fessione regnata
 deinde Donatarum suis, his cum Posternis, quae etiam p[ro]priae
 sunt h[ab]entis regnato[rum] regere, tenere et protegere que d[omi]n[u]m
 sub Damnum limbis complicito ab eoque corporalibus fundatis
 taxandis et decideris per eadem Regno sicutem aut eam
 luceres, p[ro]fata Donatarum suis, inique Posternis, ob non comple
 to nem prouidionium et singularem, tam in parte, quan
 int[er] h[ab]ebit quod op[er]e fuent, adoluendam succumbendis Po
 quibus quidem Damnum tam[en] limbis, complicito ab eoque corporali
 fundatis taxandis, ac pro re ipsa prouidionis non completa
 amplecta. Ita et p[ro]priae deinceps ratio Regnificatio[rum] sub
 Andrea Dogni, aut eius duabus, ad instantiam p[ro]fata nobis
 duximus

1691

Iuxta Popul[em] Donatarum sive cuius posternum, ad officia
 Castrense Capitan[em] Kuzmich, ex parte rei[us] signacula
 quo ad respondendum operat mediante, Serger i[n]signis Petrus
 termini tanguis p[ro]prio phonio, stare impigerere, respondere
 Damna p[ro]priae Castrensis, h[ab]ilitate ab eoque corporali fundatis
 et tangenda et dicenda h[ab]ere, inserviendi, h[ab]ere facere, ac
 omne iudicatum, p[ro]bat debet, et tenebit, segregatio[rum] brevium
 res ad eadem omnia obligat, eundem termini p[ro]imum per en
 phimis, et a h[ab]itu oculi consequentes. Quis[us] cu[m] terminis corp[us]
 per empl[ac]tos s[ecundu]m inservit, p[ro] maiori misericordia
 suorum legem inha[bit] et p[ro]pria regnum. Servitio militari, ad
 munimenta ad finib[us] rerum, vel alijs q[ui]b[et]us dillitoribus et lega
 libus impedimentiis non differit, ad Invenitum Ultor[um] p[ro]pria
 terminis officio p[ro]fata Castrense Primo[rum] dilectis non re
 cipiendo. Nullas Motiones appello, eamque p[ro]sequitur fer
 uendo, ac missa omnia p[ro]pria similiibus, et h[ab]itu[us] Eu
 ro[pe]is, hispationibus, fatigis tunc p[ro]ceris tenuis h[ab]itu[us] im
 uento negre, h[ab]ens alijs q[ui]b[et]us dillitoribus et legibus im
 pedimentiis non sub[st]itutis regnando, sententia regnum in domino medicina

Idem E idem Cedit.

Comparere personaliter curam officio et alios p[ro]fessib[us] sa
 laria Capitan[em] Kuzmich Kostka Andricus Popul[em], ob h[ab]itu[us]
 Heroldi Popul[em] seruante, cum p[ro]feta ob ea necessaria p[ro]priae
 p[ro]feta ob ea atque Kuzmich, cum p[ro]feta ob ea p[ro]creata p[ro]la
 p[ro]litis signaculib[us] h[ab]ens ob h[ab]itu[us] Iwan Popul[em] Kuzmich et
 Consorte omnis ex illis et Anna Negot[us], Iwan[em] mente et corpore
 expensis

ex officia, a anno 1560 istius Ruribus, summodi nubus quae sibi
habeat proprietas et amplexus recedens. Profectus vero Ruribus
in Casco Capitale domum sibi que ad hanc operam attinet.
Secum habebit ut bonaque ratio quo omnibus mortalibus expensis
ne inveniatur atque diligenter placata publica liberae sepe
poterit regnare. Quia ipse de omnibus inscriptionibus tam
reformationa obligatus est debitorum per officium sibi Iohannem
Iacobum Popiel curiamque Suprascripta dicit Hobel.

Aula sua, coram quibus cunquam a deo summa testibus
dive Casco Regnum sibi atque alijs quibus suis, et quo cunq;
propositis et inscriptis, in seuen regnorum cunctis, iure divino
et naturali suu re, prosoe mortuorum sibi omnia suam
devoluit, cum omnibus inscriptionum officiis Reformati
Obligatoriis et Debitorum Contrahentibus, puris, clavis, archivis
statu ligamentib; ac regibus globovris. Cumque omnibus et in
cunctis inscriptionum officiis Reformati Obligatoriis et Debitorum
atque alijs quibus suis, et quo cunq; modo factis et inscriptis bonis
inscriptionum officiis et libellis quibus suis, prout habeat, res
dictis, enucleatis, obiectis, ratiocinatis, atque respondeat globo
veris, nihil agnoscat omnibus Iuris Scramptis metibus ac cu
m suis complicitate et gradatione, prosoe hisque suis omnibus aut alio
quopian referendo seu exponendo. Tenuitque ipsa Anna et
Angela, quam nec recognoscere posse volebat, ac eadem serviebant
Iam cy nunc et deinde Hobel Iacobum Popiel filium, denique
Hobel Theodori Popiel filio, ac eius postenio, (accepit ab ipso
I. quiescit omnibus plenaria et sufficiens salutis partur) effect
et confidens quicquid fecit et confidens, et magis et in
post pronuntiatam sibi suam # regni

integrum de suu re ad personas servientes incepit ei sedem
falsi regis Popiel, et eius posterum, Walter et plenarie
translati transfudit, et incoronavit quod per pretios transfor
transfundit, et incoronat, perpetuo. Namque ex nunc et deinde
de re cognoscere Nobilis Andreas Popiel, in hoc item. Tunc
cessum bona officia inscriptionibus enerata, quinque annis per
se mitem cesau, tunc personam suo cuique Personam dat etiam miti
ura officio genti reala. Intam et actualiter pacemque possom
per Mitem quoniam Regis Generalem et fidei duci quodcumque
ab dem Personariis suis obligando duxit. Die quinque solice
ne officio acceptari. Per ipsum Personariorum suum, cuique Personas
huc idem dies Personam bona quinque omnia per se regnante
addefensum. Cum invito episcoporum omnium Oblitibus Archibus
et enucleatis, tenet habendi, possidendi, disque, parvo excepto
objuncti, ac ad deos suis horumque suorum quibus belli plati
bit libere et effectuatu exercitandi. Tunc officiis hinc organizata
castra latibus in se complectentibus praecubique castri et castello. De
berque et tenetibus promissis Regnophant Hobel Andreas Po
piel quippe ac suis lucis tunc, tunc dies quod omnibus summis
recunfang quibus suis habet et habet, idem Personario suo, eiusq;
potest, inschreto et obligato sibi. Ipsum et eiusdemmodum in dicto
iure bonis quinque annibus, per officiis transfundit, ab omnibus
quibus impeditum habet, et quinque annibus, personam cuiusque pro
domis statu et Regis suos exponit in omni districtu et officiis
Regni apparet, et per persona etateone in regno facienda. No
tumque suorum, tales apotes apres fuerint, defendere curare

1694

inter edere et liberare, ind eorumque cum Postero reddere Recon
 loc idem sub festum bona. In scripturis apostoli, aqua alijs quibus
 ut modo gravius facta es fuerit. Propterea omnia presentibus ab eis
 ab omnibus in genere bonis et in plurimis prioribus et posteriori
 bus super prius combatis per postes abirent, gense recognoscens
 aut post suos modis gravioris facta et fuisse, tum eam agnitionis
 rationib[us] super hoc fidem die festum, bona quisque omnia bona
 facta importans et importantibus, sicuti denique et postea directab[us]
 sensu quibus in quo cunq[ue] punctu et gradu hinc operari in
 gravioris factio et officio facilius gense recognoscendi aut hinc suos
 obtemperat et obtemperando res super publice omniibus presentibus factis
 perinde experientiis, emundare et liberare, mundare et libera
 per facta, ac eam inservit non p[ro]ficiencia p[ro]fessu[m] admiss
 san. Augustini M[ar]t[ir] et p[ro]les officio regi retur non vengere, raro de
 belit et tenebitur condemnare libere et efficiatur dare etiam tenebitur da
 taque at admissa, cadet Rosom et Bramfalem prissimum gressu
 modo tam per se quia per se que sub dilectionis et habundata per
 lata non poterit nec ad imere presumere festinari in tunc et illius
 Postero, in dicto hunc bonis gomistisque omniibus operis abscens
 tam in parte quam in tota non iniuriant, ita ut hoc idem festum bo
 na, gressu[m] omnia quae possunt habentur Idem festivitas huius dies
 cum postib[us] quiete et paucis operis Inscriptione festivitatis tam
 teneat expidere queat, H[ab]e[re] autem bonis rationibus presentibus
 ab opere iugulari haramentis taxandis et edicis per eundem regne
 terem aut eius suorum, p[ro]p[ter]e Donatini suo cunq[ue] Posteriori ob
 non completum prissimum omnium est regnibus, tam in parte
 quam

1695

quam in tota bequemque pars faciat ad foliis ad uno hunc endo
 In quibus quidem bonis Terribus amplius ab quo ergo
 hab[er]it haramentis taxandis ac pro re ipsa principali et omnis non
 completa propriae statim esse necessaria Regis factis p[ro]p[ter]e
 ip[s]i thronis Regis, aut eius suorum, ad instantie p[ro]p[ter]e factis suarum
 Regis vel locis. Cessu nam tunc fine erit dominum, No[n] p[ro]p[ter]e factis
 Capitan Bramfalem ex hac recessu suprascriptis quo ad responder
 dum spectat dicuntur, Semper in primo istius termino taxando
 remittit, stare, invenire, respondere, Damna p[ro]stante tunc Regis
 sed ab corporal haramentis taxando hinc, inscriptione huius factis
 eis ac donec subiectum patet debent et tenentur, sequitur deinde fact
 ures ad eadem omnia obligant. Evidet terminum primus peremptio
 velut omnes consequentes causas eisdem terminis et in perpetuacionis
 vera infinito p[ro]p[ter]e maioris minorem rationem leviter et latenter
 Regnum sancti Petri, ad munimenta ad p[ro]p[ter]e factis vel ab aliquibus
 in d[omi]nib[us] et legibus impedimentis non differendo, ac priscatione
 ultra p[ro]p[ter]e terminos officiis p[ro]p[ter]e factis Bramfalem etiam illa non
 resupponit, Nullaque motu[m] apollo est eamque praequo[n]d[em] faciem
 ap[er]ta circa p[ro]m[pt]u[m] et placitum vel aliquibus eundem iubis p[ro]p[ter]e
 terminis factis h[ab]entur teneat, bellum p[ro]uentor[um] terminis
 qui h[ab]entur hinc remedij ac defensio non ultra regnus H[ab]e[re]
 p[ro]p[ter]e regnos ad p[ro]missa omnia tradicuntur.